CONTRA DE LA ULTIMA NOMBRADA.- EXPEDIENTE 00349/2014. AUTO. 

"TERTIUS", SOCIEDAD ANÓNIMA PROMOTORA DE INVERSIÓN DE CAPITAL VARIABLE, 
SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MÚLTIPLE, ENTIDAD NO REGULADA, QUIEN A SU VEZ ES 
APODERADA PARA LOS FINES DEL FIDEICOMISO F/262757 (F DIAGONAL DOSCIENTOS SESENTA 
Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE), DE HSBC MÉXICO, SOCIEDAD ANÓNIMA, 
INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO HSBC, DIVISIÓN FIDUCIARIA, COMO 
FIDUCIARIO EN EL FIDEICOMISO DE REFERENCIA, EN CUMPLIMIENTO DE INSTRUCCIONES DE 
SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, SOCIEDAD NACIONAL DE CRÉDITO, INSTITUCIÓN DE BANCA